
Zarządzenie Nr 122 / 2010 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 12 listopada 2010 roku 
 
 
 
w sprawie przygotowania projektu uchwały budżetowej oraz  wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Czaplinek na 2011 rok   
 
    Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)                         
oraz art. 230 i 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                     
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 157, poz.1240) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 
 

Opracowany  projekt uchwały budżetowej na 2011 rok,  Gminy Czaplinek zamyka się 
następującymi kwotami: 
 
1. Dochody budżetowe                    34 166 709,50 zł 

    w tym : dochody bieżące                   28 909 782,50 zł 

                 dochody majątkowe                    5 256 927,00 zł 

 

 

 2. Wydatki budżetowe                                                                36 544 200,50 zł 

    w tym : wydatki  bieżące                    28 909 646,50 zł                           

                 wydatki majątkowe                                                       7 634 554,00 zł 

 
 
3. Deficyt budżetowy                                                                     2 377 491,00 zł 
 
 
Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami oraz wieloletnia prognoza 
finansowa wraz z załącznikami stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami oraz wieloletnia prognoza 
finansowa   podlega przekazaniu do dnia 15  listopada 2010 r. do biura Rady 
Miejskiej w Czaplinku   oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie. 
 


